
コンソルテ瀬田便り                        平成２８年１０月１０日（１） 
 
 
 
 
 
      ９月１９日（月）にはコンソルテ瀬田一大イベント『秋祭り』を開催 

      致しました。当日はあいにくのお天気で中庭での催し物や屋台は出来ま 

      せんでしたが、多くの方にお越しいただき皆様に楽しい一日を過ごして 

      いただけたのではないかと思っております。来年も今年に負けないよう 

      な企画をしてまいりますので楽しみにお待ちください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    催し物では、もぐらたたき・ボーリング・くじ引き・ヨーヨー釣りを楽しんで頂きました。 

    景品も盛りだくさんで喜んで頂けました。 

 
 
 
 
 
 
 
    ステージ上ではご入居者様によります歌の披露もあり、また、ご家族様・ボランティア様 

    の出し物と大盛り上がりでした。 

 
 
 
 
 
 
 
    毎年恒例となりました、三代目桜川様によります江州音頭です。皆様良くご存知のようで 

    一緒に手振りされたり口ずさまれたりと大盛況となりました。 



コンソルテ瀬田便り                        平成２８年１０月１０日（２） 
 
 
○平成２８年９月２日『居酒屋レク』 
 
 
 
 
 
 
   今回、二回目となりました居酒屋レクです。魚介・肉と盛りだくさんの料理に皆様、お腹も 
   満足して頂けたご様子でした。「またこんなんして欲しいわ～」と喜んでくださいました。 
 
 
    ○平成２８年９月１５日 『十五夜行事食』 

        ・炊き込みご飯   ・豆腐つくね   ・里芋の田楽 

        ・高野豆腐の炊き合わせ   ・清汁 

 

    ○平成２８年９月２９日 イベント食『秋の味覚づくし』 

        ・栗ごはん   ・秋刀魚の塩焼き   ・山芋蒸し 

        ・おろし和え   ・清汁 

 
 
 
 
 
 
 

事務部  小川 千香        看護部  平塚 美穂子 
２名の職員が入職いたしました。ご指導の程よろしくお願い致します。 

 
 
    ○１１月１日・４日に施設内にてご入居者様のインフルエンザ予防接種を行います。 
     予診票を同封しておりますので、ご記入頂きご返送をお願い致します。 
 
    ○１１月１日～１０日さわやかホールにて『コンソルテ瀬田 文化祭』を開催致します。 
     ご入居者様・ご家族様・職員の手作りの作品を展示させて頂きます。ご来館の折には 
     是非ご拝見ください。また、ご家族の皆様も手作りの物がございましたら展示させて 
     頂きますので、受付までお持ちください。 

（編集：Ｔ．Ｓ） 


